
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1736 

DETERMINA 
N. 1512 DEL 30/06/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Matteazzi Laura

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Carrucciu Gianluigi

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
AMBIENTE -  APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI  REGOLARE ESECUZIONE DEL SERVIZIO DI 
ESECUZIONE DI UNA RETE PIEZOMETRICA E IL MONITORAGGIO DEI POZZI PRESENTI NELL'AREA 
DI PROPRIETA' COMUNALE COMPRENDENTE L'OASI DEGLI STAGNI DI CASALE “ALBERTO CARTA” 
IN STRADA DELLE CAPERSE - VICENZA. CIG ZDA2C28205 - DET. 2022_25

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/0

6/
20

22
 



Pagina 2 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1736 

DETERMINA N. 1512 DEL 30/06/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEL SERVIZIO 
DI ESECUZIONE DI UNA RETE PIEZOMETRICA E IL MONITORAGGIO DEI POZZI PRESENTI NELL'AREA DI 
PROPRIETA' COMUNALE COMPRENDENTE L'OASI DEGLI STAGNI DI CASALE “ALBERTO CARTA” IN 
STRADA DELLE CAPERSE - VICENZA. CIG ZDA2C28205 - DET. 2022_25

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue: 

– con  Determinazione Dirigenziale  n.  2346 del 10/12/2019,  è  stata  indetta una procedura di  gara 
(RDO) in MEPA, ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a), aperta a tutti gli Operatori economici interessati, con 
il criterio del minor prezzo, per l’esecuzione di un monitoraggio della falda mediante realizzazione di 
una rete piezometrica nell’area di proprietà comunale comprendente l’Oasi degli Stagni di Casale 
“Alberto Carta” in Strada delle Caperse;

– con Determinazione Dirigenziale n. 810 del 19/05/2020 è stato aggiudicato il servizio di esecuzione di 
una rete piezometrica e il relativo monitoraggio dei pozzi alle imprese: RTI LA.RI.AN. IDROPUR di 
Rizzo dr.ssa Elena & c. – con sede legale in Este (PD) Via Rovigo 77 e Partita I.V.A. 00812470284 - 
(CAPOGRUPPO MANDATARIA) e GEOLOGIA TECNICA s.a.s. di Vorlicek P.A. & c. – con sede 
legale in Este (PD) Via Martiri della Libertà 29 e Partita I.V.A. 04022190286 (MANDANTE);

– con contratto sottoscritto il  27/07/2020 e registrato  al  P.G.n.  110261/2020, l'impresa ha assunto 
l'esecuzione del servizio per un importo complessivo di € 26.689,43, IVA  e oneri compresi;

– In data 19 maggio 2022 l’Impresa trasmetteva la Relazione finale quale ultimo adempimento previsto 
dal Contratto;

– Il Certificato di ultimazione lavori è stato redatto in occasione del sopralluogo del 22 giugno 2022;

– In data 28 giugno 2022, registrato al Pgn 103860, è stato redatto il Certificato di regolare esecuzione 
a firma del RUP, il quale riporta che il servizio è stato eseguito regolarmente, conformemente alle 
condizioni indicate nel Contratto e nel Capitolato speciale d'appalto, per un importo complessivo così 
risultante dallo Stato Finale:

• totale del servizio eseguito (IVA compresa) 26.689,43 €

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021  che approva il Bilancio di Previsione 
2022/2024;

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2021/2023, 
e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti,  
approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 
Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/0

6/
20

22
 



Pagina 3 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1736 

DETERMINA N. 1512 DEL 30/06/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEL SERVIZIO 
DI ESECUZIONE DI UNA RETE PIEZOMETRICA E IL MONITORAGGIO DEI POZZI PRESENTI NELL'AREA DI 
PROPRIETA' COMUNALE COMPRENDENTE L'OASI DEGLI STAGNI DI CASALE “ALBERTO CARTA” IN 
STRADA DELLE CAPERSE - VICENZA. CIG ZDA2C28205 - DET. 2022_25

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad  
assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs.  
118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio comunale n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di approvare l’allegato certificato di regolare esecuzione  redatto, in data 28 giugno 2022, dal 
RUP dott.  Roberto Scalco e acquisito agli  atti  al  PGN 103860/2022,  e relativo al servizio di 
esecuzione di una rete piezometrica e il monitoraggio dei pozzi presenti nell'area di proprietà 
comunale comprendente l'oasi degli stagni di Casale “Alberto Carta” in Strada delle Caperse a 
Vicenza;

2) di  dare  atto  che,  sulla  base  dello  stato  finale  e  come  indicato  nel  certificato  di  regolare 
esecuzione del servizio,  l’importo contrattuale pattuito è stato interamente corrisposto al  RTI 
costituito dalle imprese:  LA.RI.AN. IDROPUR di Rizzo dr.ssa Elena & c. – con sede legale in 
Este (PD) Via Rovigo 77 e  Partita  I.V.A.  00812470284 -  (CAPOGRUPPO MANDATARIA) e 
GEOLOGIA TECNICA s.a.s. di Vorlicek P.A. & c. – con sede legale in Este (PD) Via Martiri della  
Libertà 29 e Partita I.V.A. 04022190286 (MANDANTE);

3) di autorizzare lo svincolo della polizza fidejussoria a garanzia dell'esecuzione del servizio di cui 
al punto 1);

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri  
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi  
contabili;

5) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri riflessi 
diretti o indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune;

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/0

6/
20

22
 



Pagina 4 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1736 

DETERMINA N. 1512 DEL 30/06/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEL SERVIZIO 
DI ESECUZIONE DI UNA RETE PIEZOMETRICA E IL MONITORAGGIO DEI POZZI PRESENTI NELL'AREA DI 
PROPRIETA' COMUNALE COMPRENDENTE L'OASI DEGLI STAGNI DI CASALE “ALBERTO CARTA” IN 
STRADA DELLE CAPERSE - VICENZA. CIG ZDA2C28205 - DET. 2022_25

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
29/06/2022  da  Roberto  Scalco  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Gian Luigi Carrucciu / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/0

6/
20

22
 



 
COMUNE DI VICENZA 

AREA SERVIZI AL TERRITORIO 

SERVIZIO AMBIENTE, ENERGIA, TERRITORIO 

 

OGGETTO - SERVIZIO DI ESECUZIONE DI UNA RETE PIEZOMETRICA E IL MONITORAGGIO DEI 
POZZI PRESENTI NELL’AREA DI PROPRIETÀ COMUNALE COMPRENDENTE L’OASI DEGLI STAGNI 
DI CASALE “ALBERTO CARTA” IN STRADA DELLE CAPERSE – VICENZA. CIG ZDA2C28205 

 
 
IMPRESA: RTI LA.RI.AN. IDROPUR di Rizzo dr.ssa Elena & c. – con sede legale in Este (PD) Via 
Rovigo 77 e Partita I.V.A. 00812470284 - (CAPOGRUPPO MANDATARIA) e GEOLOGIA TECNICA s.a.s. 
di Vorlicek P.A. & c. – con sede legale in Este (PD) Via Martiri della Libertà 29 e Partita I.V.A. 
04022190286 (MANDANTE) 
 
  

CCCEEERRRTTTIIIFFFIIICCCAAATTTOOO    DDDIII    CCCOOONNNFFFOOORRRMMMIIITTTAAA’’’///RRREEEGGGOOOLLLAAARRREEE    EEESSSEEECCCUUUZZZIIIOOONNNEEE   
(Articolo 102 D.lgs. 50/2016) 

 

IL RUP 
 

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 810 del 19/05/2020 di aggiudicazione del 
servizio alle imprese: RTI LA.RI.AN. IDROPUR di Rizzo dr.ssa Elena & c. – con sede 
legale in Este (PD) Via Rovigo 77 e Partita I.V.A. 00812470284 - (CAPOGRUPPO MANDATARIA) 
e GEOLOGIA TECNICA s.a.s. di Vorlicek P.A. & c. – con sede legale in Este (PD) Via 
Martiri della Libertà 29 e Partita I.V.A. 04022190286 (MANDANTE). 

Il servizio è stato affidato mediante ricorso al mercato elettronico, con RDO aperta a 
tutti gli operatori economici interessati, con il criterio del minor prezzo. 

Visto il contratto sottoscritto il 27/07/2020 e registrato al P.G.n. 110261/2020 per un 
importo complessivo di  € 26.689,43: 

 
Verificato che: 
 

gli ADEMPIMENTI PREVIDENZIALI E ASSICURATIVI: come da acquisiti DURC, 
l'impresa appaltatrice ha adempiuto agli obblighi previsti nei confronti degli agli enti 
previdenziali, assicurativi e antinfortunistici nel periodo di esecuzione del servizio. 

 
AVVIO DELL’ESECUZIONE DEL CONTRATTO: 26/08/2020 
 
ULTIMAZIONE SERVIZIO: 19/05/2022 
 
INFORTUNI SUL LAVORO: Non si sono verificati infortuni sul lavoro. 
 
PAGAMENTI: Durante il corso del servizio sono stati effettuati all'impresa 

pagamenti per un ammontare di  € 26.689,43, Iva compresa 
 
 
Ciò premesso, il sottoscritto RUP; 
 
 
 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
0
3
8
6
0
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
8
/
0
6
/
2
0
2
2

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
R
O
B
E
R
T
O
 
S
C
A
L
C
O

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/0

6/
20

22
 



 
COMUNE DI VICENZA 

AREA SERVIZI AL TERRITORIO 

SERVIZIO AMBIENTE, ENERGIA, TERRITORIO 

 

 
Considerato: 

 
- che il servizio svolto corrisponde alle previsioni tutte del contratto e che è stato 

eseguito a regola d'arte ed in conformità alle prescrizioni contrattuali; 
- che i prezzi applicati sono quelli di contratto senza eccezione alcuna ; 
- che l'importo del servizio è compreso nelle somme autorizzate ; 
- che l'impresa ha ottemperato a tutti gli obblighi derivanti dal contratto e dagli ordini e 

disposizioni impartite dagli Uffici competenti; 
- che non si sono rilevate inadempienze verso gli istituti previdenziali, assicurativi e 

antinfortunistici ovvero fiscali; 
- che, ai sensi dell'art. 102 del D. Lgs. 50/2016 il presente certificato di regolare 

esecuzione è sottoscritto dal responsabile del procedimento per conferma dei dati in 
esso contenuti. 

 

CERTIFICA 
 
che il SERVIZIO DI ESECUZIONE DI UNA RETE PIEZOMETRICA E IL MONITORAGGIO DEI POZZI 
PRESENTI NELL’AREA DI PROPRIETÀ COMUNALE COMPRENDENTE L’OASI DEGLI STAGNI DI 
CASALE “ALBERTO CARTA” IN STRADA DELLE CAPERSE – VICENZA affidato all'Impresa RTI LA.RI.AN. 
IDROPUR di Rizzo dr.ssa Elena & c. (CAPOGRUPPO MANDATARIA) e GEOLOGIA TECNICA s.a.s. di 
Vorlicek P.A. & c. (MANDANTE)  
 

E’  STATO  REGOLARMENTE  ESEGUITO 
 

- e pertanto si è dato corso ai pagamenti sotto indicati: 

 
 

SINTESI DEI PAGAMENTI, ONERI E IVA COMPRESA 

 

AMMONTARE DEL CONTO FINALE  EURO   26.689,43 

 

  TOTALE FATTURA A SALDO  EURO 26.689,42 
 
Vicenza, 22/06/2022 
 
Per conferma :   Il Responsabile del Procedimento    
                             Dott. Roberto Scalco 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/0

6/
20

22
 


